SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGUYỄN QUỐC TRINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 180/TB-THPTNQT

Hà Nội, ngày 03 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh khối 10 mới  năm học 2024-2025

Trường THPT Nguyễn Quốc thông báo về lịch tập trung học sinh khối 10

mới năm học 2024-2025 như sau:

1. Thời gian, địa điểm: Ngày 06/8/2024 (Thứ Ba)

  8h30”- 9h00”: Tập trung học sinh tại sân trường

(Riêng học sinh 3 lớp 10A1; 10A2; 10A3: Có mặt tại trường lúc 7h30”,

ngày 6/8/2024).

+ Văn nghệ chào mừng;

+ Giới thiệu về nhà trường;

+ Giới thiệu về chương trình học;

+ Trao thưởng cho học sinh có điểm thi vào 10 cao (06 học sinh tiêu biểu).

 9h10”-10h00”: Học sinh về các phòng học (theo sơ đồ), thầy cô GVCN hướng

dẫn, dự kiến một số công tác tổ chức lớp, chụp ảnh lưu niệm tại trường.

2. Thành phần dự: Các thầy cô Ban Giám hiệu, Chủ tịch công đoàn, Bí thư

Đoàn thanh niên, TTCM/VP, GVCN khối 10.

3. Một số lưu ý:

+ Học sinh, CMHS xem danh sách lớp tại trang website:

https://thptnguyenquoctrinh.hanoi.edu.vn/; Fanpage Đoàn:

https://www.facebook.com/C3NguyenQuocTrinh/; bảng tin nhà trường.

+ Học sinh khối 10 khi đến trường: Để xe theo hướng dẫn của các bác

bảo vệ, tập trung theo đơn vị lớp; đi giày/dép có quai hậu, thực hiện đồng

phục cấp THCS.

Nơi nhận:

- CBGVNV;

- HS, CMHS;

- Lưu VT.

https://thptnguyenquoctrinh.hanoi.edu.vn/
https://www.facebook.com/C3NguyenQuocTrinh/